
WYPRODUKOWANO W POLSCE             

NR PARTII:

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci 
w wieku poniżej 3 lat z uwagi na ostre
krawędzie i wykończenia. Ryzyko zranienia!
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BEZPIECZEŃSTWO:

Przechowywać w suchym pomieszczeniu. Unikać wilgoci! Do czyszczenia używać suchej lub lekko 
wilgotnej, bawełnianej szmatki (inne materiały mogą porysować powierzchnię). Stosować czystą 
wodę, bez detergentów i rozpuszczalników. 

Przed podaniem dziecku zabawki upewnij się, że produkt jest kompletny i nieuszkodzony. 
Opakowanie nie jest integralną częścią produktu i należy je usunąć wraz z wszystkimi elementami 
przed podaniem zabawki dziecku. Opakowanie nie służy do zabawy. Opakowanie foliowe może być 
niebezpieczne dla dziecka. Aby uniknąć możliwości uduszenia należy je usunąć wraz z wszystkimi 
jego elementami. Zachowaj instrukcję użytkowania ze względu na ważne informacje. 

Zabawka spełnia normy dotyczące bezpieczeństwa zabawek określone w dyrektywie Unii Europejskiej.

WYDRUKOWANO NA PAPIERZE EKOLOGICZNYM          

WARTOŚCI DYDAKTYCZNE:
Przeplatanki rozwijają sprawność manualną, koordynację wzrokowo – ruchową i umiejętność 
skupienia uwagi. Ponadto rozbudzają wyobraźnię, poczucie estetyki, wrażliwość na kolory i ich 
odpowiedni dobór, wpływają na rytmiczność i harmonię ruchów rąk oraz całego ciała.
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PRZEPLATANKI
AUTOR: Magdalena Holowczak/

BUMERANGI
KONSERWACJA I CZYSZCZENIE:

ZAWARTOŚĆ:
ź Drewniana podstawka  i ramka do wyszywania o wymiarach ok. 20,5 x 20,5 cm,
ź 5 drewnianych elementów - „bumerangów” o różnych wymiarach i kolorach,
ź sznurek o długości 2 m i 5 sznurków o długości 1 m w różnych kolorach,
ź instrukcja z 54 przykładowymi wzorami.

ZESTAW DREWNIANYCH, KOLOROWYCH ELEMENTÓW Z DZIURKAMI SŁUŻĄCY DO 
PRZEPLATANIA SZNURKÓW WG. ZAŁĄCZONYCH KART WZORÓW LUB DZIECIĘCEJ 
WYOBRAŹNI. ROZWIJA TWÓRCZOŚĆ DZIECIĘCĄ, ZDOLNOŚCI MANIPULACYJNE DŁONI, 
POBUDZA WYOBRAŹNIĘ ORAZ MYŚLENIE PRZESTRZENNE I KONSTRUKCYJNE. 








